

# Årsredovisning

för

## Seanav AB

556657-4819

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Lars Eskilsson, Styrelseledamot

2026-01-29

Styrelsen för Seanav AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver service av marin elektronik samt annan förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 3 450          | 1 990          | 2 280          | 1 925          |
| Resultat efter finansiella poster | 640            | 439            | 408            | 541            |
| Soliditet (%)                     | 56             | 60             | 57             | 63             |

Omsättningen har ökat med 73 % från föregående räkenskapsår till följd av en ökad försäljningsvolym och nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 3 000                   | 809 366                        | 268 162                   | <b>1 180 528</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           |                         | -250 000                       |                           | <b>-250 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 268 162                        | -268 162                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 507 164                   | <b>507 164</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>3 000</b>            | <b>827 528</b>                 | <b>507 164</b>            | <b>1 437 692</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 827 529          |
| årets vinst            | 507 164          |
|                        | <b>1 334 693</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 1 334 693        |
|                        | <b>1 334 693</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2024-09-01<br/>-2025-08-31</b> | <b>2023-09-01<br/>-2024-08-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 3 449 748                         | 1 990 294                         |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | -204                              | 204                               |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>3 449 544</b>                  | <b>1 990 498</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -1 849 987                        | -595 841                          |
| Övriga externa kostnader                             |            | -412 915                          | -400 450                          |
| Personalkostnader                                    | 1          | -524 544                          | -529 649                          |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -1 699                            | 0                                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-2 789 145</b>                 | <b>-1 525 940</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>660 399</b>                    | <b>464 558</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 5 570                             | 985                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -25 528                           | -26 219                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-19 958</b>                    | <b>-25 234</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>640 441</b>                    | <b>439 324</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 0                                 | -100 000                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>0</b>                          | <b>-100 000</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>640 441</b>                    | <b>339 324</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -133 277                          | -71 162                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>507 164</b>                    | <b>268 162</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 2          | 49 279            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>49 279</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>49 279</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | 231 150           | 191 350           |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>231 150</b>    | <b>191 350</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 906 608           | 242 051           |
| Övriga fordringar                             |            | 318 119           | 58 851            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 0                 | 68 149            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 224 727</b>  | <b>369 051</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 567 336         | 1 896 882         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 567 336</b>  | <b>1 896 882</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>3 023 213</b>  | <b>2 457 283</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>3 072 492</b>  | <b>2 457 283</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 3 000             | 3 000             |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>103 000</b>    | <b>103 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 827 529           | 809 367           |
| Årets resultat                               |            | 507 164           | 268 162           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 334 693</b>  | <b>1 077 529</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 437 693</b>  | <b>1 180 529</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 370 480           | 370 480           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>370 480</b>    | <b>370 480</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 878 479           | 775 925           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>878 479</b>    | <b>775 925</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 304 193           | 38 668            |
| Skatteskulder                                |            | 5 006             | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 26 641            | 61 681            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 50 000            | 30 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>385 840</b>    | <b>130 349</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 072 492</b>  | <b>2 457 283</b>  |

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 År

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-08-31      | 2024-08-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 164 796         | 164 796         |
| Inköp   | 50 978          |                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>215 774</b>  | <b>164 796</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -164 796        | -164 796        |
| Årets avskrivningar                             | -1 699          |                 |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-166 495</b> | <b>-164 796</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>49 279</b>   | <b>0</b>        |

**Not 3 Checkräkningskredit**

|  | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 250 000           | 250 000           |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0                 | 0                 |

**Not 4 Ställda säkerheter**

|                                     | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning                  | 250 000           | 250 000           |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0                 | 0                 |
|                                     | <b>250 000</b>    | <b>250 000</b>    |

**Not 5 Eventualförpliktelser**

Inga eventualförpliktelser finns.

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter balansdagen finns.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Halmstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Lars Eskilsson*  
Lars Eskilsson

2026-01-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-28

*Martin Johansson*  
Martin Johansson  
Auktoriserad revisor
